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EDITAL CPNA/UFMS Nº 07, DE 02 DE ABRIL DE 2024.

PRÉ-CLASSIFICAÇÃO – CAMPUS NOVA ANDRADINA

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio da
Diretora do Campus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na
Resolução nº 124/2021, Coun, de 31 de agosto de 2021 e na Instrução Normativa Proaes nº 27, de
21 de setembro de 2023, torna pública a pré-classificação do EDITAL PROAES/UFMS Nº 07, DE 01 DE
MARÇO DE 2024.

1. ANÁLISE DOCUMENTAL
1.1. Durante o período de análise documental, os estudantes devem acompanhar a

situação da inscrição no sistema de seleção, conforme tabela abaixo:
SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

EDIÇÃO Inscrição iniciada, porém não finalizada, nesta situação a inscrição não é válida e não será
conferida.

INSCRITO Inscrição finalizada e aguardando análise conferência de documentos dos pré-
classificados.

PENDENTE
Durante a conferência de documentos o motivo da pendência fica especificado na
inscrição e o estudante tem 3 (três) dias úteis para sanar a pendência (a contar da
alteração da situação no sistema) e finalizar a inscrição novamente.

INDEFERIDO O estudante  não atende aos requisitos para inscrição ou não sanou a(s) pendência(s)
dentro do prazo estipulado.

CLASSIFICADO O estudante atende aos requisitos para inscrição, teve a documentação validada e será
classificado conforme sua pontuação no Edital de Resultado Preliminar.

 
1.2. Após a análise documental, será publicado o Edital de Resultado Preliminar, com

uma reclassificação em ordem decrescente de pontuação.
1.3. Serão classificados estudantes em quantidade igual ao dobro do número de vagas

previstas no Edital de Seleção.

 

2. PRÉ-CLASSIFICAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL
 
2.1.  Auxílio Alimentação

 

RGA Nome Pontuação
202214070220 ADONIS LISBOA BRITO DE LIMA 21
202314050557 AMANDA APARECIDA MARQUES FERREIRA 21
202414050290 AMANDA BUENO MACHADO SILVA 21
202214070289 FLAVIA ALESSANDRA CONTINI DE LIMA 21
202414040120 GABRIEL GONCALVES LOURENCO 21
202214080128 GABRIELI DA SILVA LIMA 21
202314090230 KAIO GABRIEL MISTIERI VALENTIM 21
202414090178 KAMILA OLIVEIRA GOMES 21
202014040319 KEILE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA 21
202114070120 MARIA EDUARDA DA SILVA QUEIROZ 21
202314050140 MARILANA COLODINO DOS SANTOS 21
202414090275 STEFANY BREVE DOS SANTOS 21
202114040167 SUELLEN OLIVEIRA DA SILVA 21
202414070444 TAYNARA SIQUEIRA PEREIRA 21
202214050504 CAMILA APONUCENA LIMA 16
202214070130 CARLOS HENRIQUE DA SILVA LIMA 16
202314090141 EDNA KAWANE SOUZA DE QUEIROZ 16
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202214050539 INGRID PEREIRA GONZALEZ 16
202314070566 IZABELI DE SOUZA ROCHA 16
202414050265 JULIA DUARTE FERNANDES 16
202414050044 JÚLIA SILVA LIMA 16
202414040022 KAUAN HENRIQUE MÁXIMO XAVIER 16
202414040146 LEIDIANE NASCIMENTO DA SILVA 16
202414050176 LÍVIA SANTOS CALANCA 16
202314040071 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA 16
202214080080 MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS 16
202214050075 MATEUS ANDRADE PEREIRA 16
202314090389 MAYLLA STEFFANY DIAS DE ALMEIDA 16
202414070142 NAYARA ELYZE NEGRÃO DE MELO 16
202414050389 PAOLA BIANCA DA SILVA RIBEIRO 16
202314070388 PATRICIA SANTOS OLIVEIRA 16
202314090303 RAISSA VITORIA NUNES DA SILVA 16
202414090046 ROGÉRIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16
202414090240 WELIGTON EDUARDO MOREIRA SILVA 16
202114070392 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS REIS 11
202314090346 GIOVANI RIZZO DANTAS 11
202414050117 IVANI DOS SANTOS FREITAS 11

202414090305 JOICE APARECIDA CUNHA SOUSA
RODRIGUES 11

202214080071 LUANNA BIATRIZ VIEIRA XAVIER 11
202314090362 MARIA GABRIELA BRAVO TEIXEIRA 11
202414070380 POLIANA SUÉLLY DA SILVA 11
202314090087 RAFAELA BARBOSA FLORES 6

 

2.2.  Auxílio Creche

RGA Nome Pontuação
202014040319 KEILE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA 21
202114040167 SUELLEN OLIVEIRA DA SILVA 21
202414050265 JULIA DUARTE FERNANDES 16
202414090240 WELIGTON EDUARDO MOREIRA SILVA 16
202414090143 BRUNA PELEGRINO FERNANDES 6

 

2.3.  Auxílio Moradia

RGA Nome Pontuação
202214070289 FLAVIA ALESSANDRA CONTINI DE LIMA 21
202314090230 KAIO GABRIEL MISTIERI VALENTIM 21
202414090275 STEFANY BREVE DOS SANTOS 21
202214050504 CAMILA APONUCENA LIMA 16
202314090141 EDNA KAWANE SOUZA DE QUEIROZ 16
202314070566 IZABELI DE SOUZA ROCHA 16
202114050049 JEFERSON VIEIRA DA SILVA 16
202414050176 LÍVIA SANTOS CALANCA 16
202314040071 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA 16
202214080080 MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS 16
202314090389 MAYLLA STEFFANY DIAS DE ALMEIDA 16
202414090046 ROGÉRIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16
202114070392 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS REIS 11
202314090362 MARIA GABRIELA BRAVO TEIXEIRA 11
202414070380 POLIANA SUÉLLY DA SILVA 11
202414090143 BRUNA PELEGRINO FERNANDES 6
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202314090087 RAFAELA BARBOSA FLORES 6

 

2.4.  Auxílio Permanência
RGA Nome Pontuação

202314050557 AMANDA APARECIDA MARQUES FERREIRA 21
202414050290 AMANDA BUENO MACHADO SILVA 21
202214070289 FLAVIA ALESSANDRA CONTINI DE LIMA 21
202414040120 GABRIEL GONCALVES LOURENCO 21
202214080128 GABRIELI DA SILVA LIMA 21
202314090230 KAIO GABRIEL MISTIERI VALENTIM 21
202414090178 KAMILA OLIVEIRA GOMES 21
202014040319 KEILE APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA 21
202114070120 MARIA EDUARDA DA SILVA QUEIROZ 21
202414090275 STEFANY BREVE DOS SANTOS 21
202114040167 SUELLEN OLIVEIRA DA SILVA 21
202414070444 TAYNARA SIQUEIRA PEREIRA 21
202214050504 CAMILA APONUCENA LIMA 16
202214070130 CARLOS HENRIQUE DA SILVA LIMA 16
202314090141 EDNA KAWANE SOUZA DE QUEIROZ 16
202414090100 GUSTAVO SELEGUIM BARBOSA 16
202214050539 INGRID PEREIRA GONZALEZ 16
202314070566 IZABELI DE SOUZA ROCHA 16
202114050049 JEFERSON VIEIRA DA SILVA 16
202414050265 JULIA DUARTE FERNANDES 16
202414050044 JÚLIA SILVA LIMA 16
202414040022 KAUAN HENRIQUE MÁXIMO XAVIER 16
202414040146 LEIDIANE NASCIMENTO DA SILVA 16
202414050176 LÍVIA SANTOS CALANCA 16
202314040071 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA 16
202214080080 MARIA RITA OLIVEIRA DOS SANTOS 16
202414070185 MARIELI BORGES DOS SANTOS 16
202214050075 MATEUS ANDRADE PEREIRA 16
202314090389 MAYLLA STEFFANY DIAS DE ALMEIDA 16
202414090283 MICHELE MARQUES DA SILVA 16
202014050047 MICHELI DA SILVA 16
202414050230 MÔNICA DOS SANTOS TEIXEIRA 16
202414070142 NAYARA ELYZE NEGRÃO DE MELO 16
202414050389 PAOLA BIANCA DA SILVA RIBEIRO 16
202314070388 PATRICIA SANTOS OLIVEIRA 16
202314090303 RAISSA VITORIA NUNES DA SILVA 16
202414090046 ROGÉRIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RIBEIRO 16
202414090240 WELIGTON EDUARDO MOREIRA SILVA 16
202114070392 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS REIS 11
202314090346 GIOVANI RIZZO DANTAS 11
202414090305 JOICE APARECIDA CUNHA SOUSA RODRIGUES 11
202214080071 LUANNA BIATRIZ VIEIRA XAVIER 11
202314090362 MARIA GABRIELA BRAVO TEIXEIRA 11
202414070380 POLIANA SUÉLLY DA SILVA 11
202414090143 BRUNA PELEGRINO FERNANDES 6
202314090087 RAFAELA BARBOSA FLORES 6
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Nova Andradina, 02 de abril de 2024.

 

SOLANGE FACHIN

Diretora do CPNA

Documento assinado eletronicamente por Solange Fachin, Diretor(a),
em 02/04/2024, às 20:27, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
4771157 e o código CRC E323DCD3.

CÂMPUS DE NOVA ANDRADINA
Avenida Rosilene Lima Oliveira, nº 64

Fone: (67) 3449-0500
CEP 79750-000 - Nova Andradina - MS

Referência: Processo nº 23452.000004/2020-27 SEI nº 4771157
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